

دشمنان در طراحی و اجرای توطئه آبان ماه ۱۳۹۸ اگر چه هزینه‌های مالی و انسانی قابل توجهی را بر مردم ایران تحمیل کردند، اما با فرو نشستن غبارهای این توطئه، دریافتند که در ایسن ماجرا نیز ملت ایران همچون گذشته، شکست دیگری را بر آنان تحمیل کرده است. امریکایی‌ها از زمانی که سناریوی فشار حداکثری علیه مردم ایران را از اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ با خروج ترامپ از برجام کلید زدند و طی آن بی‌تأثیرترین تحریم‌ها را علیه ایران اعمال کردند، بارها اعلام کرده بودند که هدف اصلی از فشار حداکثری براندازی نظام جمهوری اسلامی ایران از درون و قرار دادن مردم ایران در برابر نظام است. کاخ سفید برای به ثمر نشاندن این راهبرد ناچار شد، از چهره پلید و سلطه گرانه گردانندگان رژیم امریکارونمایی کرده و بارها اعلام کند که هدف از این تحریم‌ها آن است که «مردم ایران نان برای خوردن نداشته باشند.»

این راهبرد که البته محصول مطالعات چهل ساله مراکز نظریه پردازی امریکا است، کاخ سفید را به اینجا رساند که نه با جنگ نظامی قادر به شکست ایران است و نه با جنگ نرم به دلیل فرآیند بطنی و زمان بر آن، قادر به تغییر در ایران نیست. به همین دلیل مؤسسه رند که یکی از مهم‌ترین مراکز تحقیقاتی در حوزه سیاستگذاری و تصمیم‌گیری‌های کاخ و مافیای صهیونیسم جهانی است، طی برآوردی در سال ۱۳۹۵ با اشاره به محدودیت‌های امریکا برای مواجهه با ایران و شکست راهبردهای گذشته در تسلیم مردم ایران، اعلام کرد که امریکا برای شکست ایران به راهبردی جدید نیاز دارد. این راهبرد جدید که به کسی مثل ترامپ نیاز داشت، «فشار حداکثری با هدف ایجاد تهدید موجودیتی در داخل» بود که به اجرا درآمد.

به عبارت دیگر سران دو حزبی امریکا که مدعی اخلاقی و تمدن امریکادر جهان هستند، حاضر شدند هزینه روی کار آوردن فردی مانند ترامپ را بر مردم امریکا و جهان تحمیل کنند، تا او بتواند ابراجری این سناریو امریکا را در مقابله با نظام اسلامی به پیروزی برساند. بر اساس این سناریو قرار بود ایران در تابستان داغ ۹۷ دچار فروپاشی شود که اتفاقی نیفتاد. در مرحله دیگر قرار بود ایران نتواند چهلمین سالگرد انقلاب را بر گزار کند که این مرحله نیز با حضور بسیار پر شور تر مردم ایران در مقایسه با سال‌های گذشته ناکام ماند.

اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت و اجرای نامناسب آن، فرصت خوبی برای امریکایی‌ها ایجاد کرد تا سناریوی فوق را به ثمر بنشانند و به همین دلیل بود که از لحظه اعلام آغاز طرح با استفاده از تمام شبکه‌های ماهواره‌ای و رسانه‌ای و فضای مجازی سعی در دامن زدن به اعتراضات (هر چند محدود) و تبدیل آن به آشوب داشتند، که حمله به مراکز آمدادی و تخریب بانک‌ها، غارت فروشگاهها، محصول آن بود، که البته دشمنان در این سناریو ناکام مانده و ماهیت پلید امریکایی‌ها بیش از پیش آشکار شد. دومین عرصه‌ای که سبب شد، نظام محاسباتی امریکایی‌ها در این ماجرا به هم بریزد نوع واکنش مردم ایران بود. بر خلاف بر آورد آنها، اگر چه مردم ایران طی دو سال فراقهری نظیرترین تحریم‌ها را تحمل کرده و نسبت به نحوه اجرای طرح اعتراض جدی داشتند، اما هنگامی که بازی بیگانگان را در این میدان دیدند به سرعت خود را کنار کشیده و عوامل میدانی کاخ سفید را تنها گذاشتند به همین دلیل است که به رغم تلاش امریکایی‌ها برای جمع آوری فیلم‌های اغتشاشات از شهرهای مختلف ایران هیچ صحنه‌ای رانمی‌توانند نمایش دهند که جمعیت قابل توجهی از مردم در اعتراض به اجرای طرح مدیریت سوخت به خیابان آمده باشد، اما در نقطه مقابل حضور میلیونی مردم در شهرهای مختلف در اعتراض به اغتشاشات واشوب‌ها، سبب اصلی اسیرمردم ایران را نشان داد و ثابت کرد که طی این دو سال که امریکایی‌ها با هدف ایجاد تقابل میان مردم با نظام، غیرانسانی‌ترین روش‌ها را اعمال کرده‌اند، آب در همان کوبیده‌اند.

سوم: امریکا و هم‌پیمانان منطقه‌ای‌شان نظیر صهیونیست‌ها و حکام مرع عرب منطقه در سال‌های اخیر هزینه زیادی برای سر زامندگی گروهک‌های ضد انقلاب سلطنت طلب و منافقین و گروهک‌های تجزیه طلب شرق و غرب و جنوب کشور صرف کرده بودند تا با ایجاد گروهک‌های جدید و بازسازی گروهک‌های قبلی، به زعم خود یک پیوند سبیل‌قرد تمدنی را در درون ایران ایجاد کرده و برای سازماندهی و هدایت آشوب‌ها به میدان بیاورند. عوامل این گروهک‌ها اگر چه با ثرور، تخریب و آتش زدن و غارت بانک‌ها، فروشگاه‌ها، اماکن مذهبی و محله به مراکز انتظامی و نظامی ماهیت پلید و وابسته خود را آشکار کردند، اما این توطئه ثابت کرد که در این بازیان نیز تنها از کمترین پایگاه در داخل کشور برخوردار نیستند، بلکه مردم با خالی کردن اطراف آنها زمینه‌ای را ایجاد کردند که عوامل آنها برای مسئولان امنیتی و انتظامی شناسایی و اکثر آنها دستگیر شوند که البته باید تاوان هزینه‌های تحمیل کرده بر مردم ایران را بپیر زادند.

چهارم: توطئه اخیر ثبات و استحکام نظام اسلامی را بار دیگر به رخ جهانیان کشید. با شروع ماجرا، امریکایی‌ها ابتدا دچار توهم شده و به زعم خود این غائله را مقدمه‌ای برای فروپاشی نظام قلمداد و حتی ناو هواپیمابر خود را به سمت ایران استانه گند نه کردند. هرگز نگذاشته بودند وارد منطقه‌ای شوند و عوامل میدانی‌شان نیز مبتنی بر این بر آورد نهایت سبوعیت را در کشتار مردم و غارت فروشگاه‌ها و تخریب بانک‌ها روا داشتند یا این تصور که پایان کار نظام فرا رسیده است. یکی از عناصر خودفروخته این توطئه در ویدئویی که مدتی در آن رسانه گند کرج ضبط و به بی‌سی‌بختی آن را پخش کرده بود، رامیندان ایجادشده در اتوبان کرج را مقدمه فروپاشی نظام قلمداد کرده بود. همین تصور عوامل میدانی آنها را واداشته بود تا با اخلال در ترافیک برخی از اتوبان‌های شهری و غیر شهری و اخلال در رفت و آمد، مردم را با خود همراه و نظام را بیبر کنند.

پنجم: قدرت و توان نیروهای انتظامی و نظامی در جمع کردن سریع این غائله، بار دیگر ظرفیت و قدرت نظام در تأمین امنیت و مقابله با آشوبگران و اثبات کرد و نشان داد که انسجام و آمادگی نیروهای مسلح ایران که کم‌تأثیرترین استانه گند نه در سال‌های اخیر بر امریکامو متحدانش در منطقه تحمیل کرده است، قادر است به آسانی گسترده‌ترین فراخوان عوامل ضد انقلاب و گروهک‌های تجزیه طلب را در کوتاه‌ترین زمان مهار، و آشوبگرانی را که حتی به آمبولانس‌های حامل مجروحان رحم نکرده و با حمله و به آتش کشیدن آنها در پی کشته سازی و آمار سازی برای بیگانگان بودند، ناکام بگذارد.

ششم: توطئه آبان ماه ماهیت واقعی سسران و عوامل فتنه‌های گذشته و مزدوری آنها برای بیگانگان را بار دیگر نشان داد آنچه در بیانیه‌های منسوب به ۷۷ نفر و بیانیه‌های سران فتنه این روزها در رسانه‌هایبانگه و ضد انقلاب بازتاب داده می‌شود و در آن بدون اشاره به نقش و جایگاه دشمنان نظام و عوامل سر سپرده آنها در داخل در ایجاد این غائله در تخریب امول مردم و بیت‌المال و حمله به مراکز عام المنفعه نظیر مراکز اورژانس و قصد انفجار و تخریب و آلاشگاه‌ها و مراکز سوخت و…، صرفاً به محکومیت نیروهای انتظامی و امنیتی پرداخته و برای دشمنان نظام مستندسازی می‌کنند، نشان داد که همچون شیطان بزرگ اینان کماکان در زمره مقصران اصلی هزینه‌ای تحمیل شده بر نظام هستند. چرا که نطفه توطئه اخیر در فتنه ۸۸ پخته شد و دشمن از همان زمان و با اتکا به این عوامل بر براندازی از درون امید بسته بود.

هفتم: توطئه اخیر نقش و جایگاه ولایت فقیه را بار دیگر در هدایت نظام، حفظ همبستگی ملی و حفظ مردم در صحنه اثبات کرد و نشان داد که رهبری نظام از جایگاه‌ها و بدیل در میان مردم برخوردار و عرصه‌ای را که به دلیل ضعف و باغفلت مسئولین اجرایی می‌رفت به عاملی برای تفرق و زور درویی مردم علیه یکدیگر تبدیل شود با تدبیر و درایت، به میدانی برای اتحاد و انسجام مردم تبدیل کرد و بار دیگر نقش تمام کتنده این جایگاه رفیع را به رخ جهانیان کشید.

انتقاد رهبر انقلاب از ثبت نام‌های بی محابا در انتخابات مجلس

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح د پروز پیش از آغاز جلسه درس خارج فقه، با شرح روایتی درباره توصیه پیامبر اعظم(ص) خطاب به جناب ابوذر، ضمن انتقاد به ثبت‌نام بی‌محابای برخی افراد در انتخابات مجلس، تأکید کردند: هر مسئولیتی، هر سِمَتی، هر توانایی‌ای، در کنش‌ارش یک مسئولیتی دارد، یک تعهدی وجود دارد. باید دید که آیا می‌توانید آن تعهد را انجام بدهید یا نه؟! این خیلی درس بزرگی است.» به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی KHAMENEI.ir رهبر معظم انقلاب در تشریح این روایت تصریح کردند: «خود جناب اباذر ایسن توصیه پیغمبر به خودش را ذکر می‌کنده؛ برای ماها هم درس است، درس بسیار بزرگی است. حضرت به او فرمود من هر چه برای خودم دوست می‌دارم، برای تو هم دوست می‌دارم؛ یعنی آن چیزی که می‌خواهم به تو بگویم، از روی کمال محبت است؛ چون انسان به خودش کمال محبت را دارد. خوب حالا آن حرفی که حضرت می‌خواهد به اباذر بزند چیست؟

آئی ازاک ضعیفا! «من جنابعالی را در مدیریت، ضعیف می‌بینم. خیلی آدم خوبی هستی، مجاهد فی سبیل‌الله، رگ‌گو، و آسمان بر راستگوتر از او سایه نیفتد،نه، زمین راستگوتر از او را بر خودش حمل نکرده؛ اینها همه به جای خود محفوظ، اما شما آدم ضعیفی هستی.»

فَلا تُؤْثِرُنَّ عَلٰی اٰثِنِینَ؛ «حالا که آدم ضعیفی هستی، مواظب باش بر تو نفر هم ریاست نکتی! یعنی پیدا استن آن ضعیفی هم که حضرت فرمودند، ضعف در مدیریت است؛ یعنی تو آدمی هستی که مدیریت نداری؛ اگر چنانچه بر دو نفر یا بیشتر ریاست پیدا کردی، نمی‌توانی کار آنها را به سامان برسانی.» این درس برای ماها

است. ما -حالا همه ما نه بعضی‌مان- این حرفی را همیشه -به مجرد اینکه یک مسندی، یک جایی،

لاریجانی قید مجلس و ریاست جمهوری را با هم زد

علی لاریجانی رئیس ۱۲ ساله مجلس شورای اسلامی روز گذشته در جمع خبرنگاران حاضر شد و بار دیگر اعلام کرد که بنا ندارد نامزد انتخابات مجلس شورای اسلامی شود.

قضاوت درباره آینده سیاسی او با این اعلام آسان نبود اما وقتی درباره انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ پرسش فروار گرفت، گفت برنامه‌ای برای ریاست جمهوری هم ندارد. لاریجانی حتی مورد پرسش یک سؤال غیر متعارف قرار گرفت که آیا ممکن است رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام شود که با تعجب و خنده گفت: آنجا که رئیس دارا!

بهانه نشست خبری ر رئیس مجلس شورای اسلامی، دهم آذر و روز جمعه بود. اما توجلات جاری کشور او را به سمت تالش کرد و طومار طرح افزایش بنزین و نقش مجلس در این تصمیم، انتخابات پیش روی مجلس، بر جام و به‌دعای‌های پی در پی طرف غربی، عملکرد مجلس و نظام تصمیم‌گیری برد. لاریجانی در روز مجلس را که مصادف با سالروز شهادت شهید مدرس است به نمایندگان و مردم تبریک گفت و افزود: شهید مدرس یک فقیه مبارز و مجاهدی بود که ویژگی‌های منحصر به‌فردی و اضراع مختلف فکری داشت و یک سیاستمدار منصف و بسیار شجاع و پرهیزگار بود. لاریجانی اضافه کرد: او در تاریخ مبارزات ایران برجسته است زیرا برای حاکم کردن قانون در کشور تلاش کرد و طومار نظام‌های استبدادی را برچید. لاریجانی در ادامه به روند قانونگذاری در مجلس دهم اشاره کرد و با بیان اینکه بیش از ۱۶۰۰ قانون در مجلس دهم تصویب شد، گفت: از نظر نظارت نیز، حدود ۱۶۵ سؤال از وزیران در صحن مجلس مطرح شده است. که این سوالات در موضوعات مختلف بوده است. سؤال از رئیس جمهور یکبار انجام شده، تحقیق و تفحص شش مورد در کشور تالش کرد و طومار موضوع آن درباره ذخیره فرهنگیان، سازمان تأمین اجتماعی، قانون هدفمندی و تحقیق‌های دیگری هم بیش از ۳۰ تحقیق که به مرور باید بیاید، شش مورد در صحن استیضاح مجلس بوده و دو مورد آن به عدم رأی اعتماد منجر شد.

■ جایگاه مجلس ریل‌گذاری است

لاریجانی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره جایگاه مجلس پس از ۱۲ سال ریاست و در رأس این قوه گفت: اینکه یک نهادهی که امام فرمودند در رأس امور است به این معنا نیست که در همه امور دخالت کند و تصمیم بگیرد. بالاترین مقام کشور رهبری است و ایشان حاکم‌گیری را مشخص می‌کنند جایگاه مجلس هم ریل‌گذاری پس از رهبر معظم انقلاب است. وی افزود: ممکن است نگاهی به شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا وجود داشته باشد که این شورای امری موقتی است و رهبری خواستند برای شرایط فعلی سازوکاری در نظر گرفته شود در آنجا ما مراقیم که قانونگذاری نشود. مگر اینکه ضرورتی وجود داشته باشد. مثلاً بحران ارز باید مهار می‌شد و

توان مدیریت ندارید مسئولیت نپذیرید

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز پیش از آغاز جلسه درس خارج فقه، با شرح روایتی درباره توصیه پیامبر اعظم(ص) خطاب به جناب ابوذر، ضمن انتقاد به ثبت‌نام بی‌محابای برخی افراد در انتخابات مجلس، تأکید کردند: هر مسئولیتی، هر سِمَتی، هر توانایی‌ای، در کنش‌ارش یک مسئولیتی دارد، یک تعهدی وجود دارد. می‌توانید آن تعهد را انجام بدهید یا نه؟! این خیلی درس بزرگی است.» به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی KHAMENEI.ir رهبر معظم انقلاب در تشریح این روایت تصریح کردند: «خود جناب اباذر ایسن توصیه پیغمبر به خودش را ذکر می‌کنده؛ برای ماها هم درس است، درس بسیار بزرگی است. حضرت به او فرمود من هر چه برای خودم دوست می‌دارم، برای تو هم دوست می‌دارم؛ یعنی آن چیزی که می‌خواهم به تو بگویم، از روی کمال محبت است؛ چون انسان به خودش کمال محبت را دارد. خوب حالا آن حرفی که حضرت می‌خواهد به اباذر بزند چیست؟

آئی ازاک ضعیفا! «من جنابعالی را در مدیریت، ضعیف می‌بینم. خیلی آدم خوبی هستی، مجاهد فی سبیل‌الله، رگ‌گو، و آسمان بر راستگوتر از او را بر خودش حمل نکرده؛ اینها همه به جای خود محفوظ، اما شما آدم ضعیفی هستی.»

فَلا تُؤْثِرُنَّ عَلٰی اٰثِنِینَ؛ «حالا که آدم ضعیفی هستی، مواظب باش بر تو نفر هم ریاست نکتی! یعنی پیدا استن آن ضعیفی هم که حضرت فرمودند، ضعف در مدیریت است؛ یعنی تو آدمی هستی که مدیریت نداری؛ اگر چنانچه بر دو نفر یا بیشتر ریاست پیدا کردی، نمی‌توانی کار آنها را به سامان برسانی.» این درس برای ماها

است. ما -حالا همه ما نه بعضی‌مان- این حرفی را همیشه -به مجرد اینکه یک مسندی، یک جایی،

انتقاد رهبر انقلاب از ثبت نام‌های بی محابا در انتخابات مجلس

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز پیش از آغاز جلسه درس خارج فقه، با شرح روایتی درباره توصیه پیامبر اعظم(ص) خطاب به جناب ابوذر، ضمن انتقاد به ثبت‌نام بی‌محابای برخی افراد در انتخابات مجلس، تأکید کردند: هر مسئولیتی، هر سِمَتی، هر توانایی‌ای، در کنش‌ارش یک مسئولیتی دارد، یک تعهدی وجود دارد. می‌توانید آن تعهد را انجام بدهید یا نه؟! این خیلی درس بزرگی است.» به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی KHAMENEI.ir رهبر معظم انقلاب در تشریح این روایت تصریح کردند: «خود جناب اباذر ایسن توصیه پیغمبر به خودش را ذکر می‌کنده؛ برای ماها هم درس است، درس بسیار بزرگی است. حضرت به او فرمود من هر چه برای خودم دوست می‌دارم، برای تو هم دوست می‌دارم؛ یعنی آن چیزی که می‌خواهم به تو بگویم، از روی کمال محبت را دارد. خوب حالا آن حرفی که حضرت می‌خواهد به اباذر بزند چیست؟

آئی ازاک ضعیفا! «من جنابعالی را در مدیریت، ضعیف می‌بینم. خیلی آدم خوبی هستی، مجاهد فی سبیل‌الله، رگ‌گو، و آسمان بر راستگوتر از او را بر خودش حمل نکرده؛ اینها همه به جای خود محفوظ، اما شما آدم ضعیفی هستی.»

انتقاد رهبر انقلاب از ثبت نام‌های بی محابا در انتخابات مجلس

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز پیش از آغاز جلسه درس خارج فقه، با شرح روایتی درباره توصیه پیامبر اعظم(ص) خطاب به جناب ابوذر، ضمن انتقاد به ثبت‌نام بی‌محابای برخی افراد در انتخابات مجلس، تأکید کردند: هر مسئولیتی، هر سِمَتی، هر توانایی‌ای، در کنش‌ارش یک مسئولیتی دارد، یک تعهدی وجود دارد. می‌توانید آن تعهد را انجام بدهید یا نه؟! این خیلی درس بزرگی است.» به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی KHAMENEI.ir رهبر معظم انقلاب در تشریح این روایت تصریح کردند: «خود جناب اباذر ایسن توصیه پیغمبر به خودش را ذکر می‌کنده؛ برای ماها هم درس است، درس بسیار بزرگی است. حضرت به او فرمود من هر چه برای خودم دوست می‌دارم، برای تو هم دوست می‌دارم؛ یعنی آن چیزی که می‌خواهم به تو بگویم، از روی کمال محبت را دارد. خوب حالا آن حرفی که حضرت می‌خواهد به اباذر بزند چیست؟

آئی ازاک ضعیفا! «من جنابعالی را در مدیریت، ضعیف می‌بینم. خیلی آدم خوبی هستی، مجاهد فی سبیل‌الله، رگ‌گو، و آسمان بر راستگوتر از او را بر خودش حمل نکرده؛ اینها همه به جای خود محفوظ، اما شما آدم ضعیفی هستی.»

نیست. شمار رسانه‌ها و رادیو و تلویزیون باید در این قضیه کار کنند و البته من شنیدم در آن ستادی موقت است و این شورا هرگز نمی‌خواهد جایگزین مجلس شود و نباید هم بشود.
■ برای ریاست جمهوری برنامه‌ای ندارم
لاریجانی درباره برنامه خود برای مجلس یازدهم و ریاست جمهوری سیزد گفت: امیدوارم هم مخالفان و موافقان من همیشه خوشحال باشند و بخلی در این زمانه ندارم من یک فرزند کوچک و بی‌تجرب و بی‌توانم هستم و عضو مجلس شورای اسلامی هستم و همواره از محضر نمایندگان استفاده می‌کردم. «من خائن‌ترین نیستم و هر وظیفه‌ای به دوش من گذاشته شود انجام می‌دهم ما در این چهل سال بر اساس عقیده‌مان کار کردیم، هم در زمان جنگ و هم پس از آن کار کردیم. تکلیف را روشن جاری کشور او را به سمت تالش کرد و طومار طرح افزایش بنزین و نقش مجلس در این تصمیم، انتخابات پیش روی مجلس، بر جام و به‌دعای‌های پی در پی طرف غربی، عملکرد مجلس و نظام تصمیم‌گیری برد. لاریجانی در روز مجلس را که مصادف با سالروز شهادت شهید مدرس است به نمایندگان و مردم تبریک گفت و افزود: شهید مدرس یک فقیه مبارز و مجاهدی بود که ویژگی‌های منحصر به‌فردی و اضراع مختلف فکری داشت و یک سیاستمدار منصف و بسیار شجاع و پرهیزگار بود. لاریجانی اضافه کرد: او در تاریخ مبارزات ایران برجسته است زیرا برای حاکم کردن قانون در کشور تلاش کرد و طومار نظام‌های استبدادی را برچید. لاریجانی در ادامه به روند قانونگذاری در مجلس دهم اشاره کرد و با بیان اینکه بیش از ۱۶۰۰ قانون در مجلس دهم تصویب شد، گفت: از نظر نظارت نیز، حدود ۱۶۵ سؤال از وزیران در صحن مجلس مطرح شده است. که این سوالات در موضوعات مختلف بوده است. سؤال از رئیس جمهور یکبار انجام شده، تحقیق و تفحص شش مورد در کشور تالش کرد و طومار موضوع آن درباره ذخیره فرهنگیان، سازمان تأمین اجتماعی، قانون هدفمندی و تحقیق‌های دیگری هم بیش از ۳۰ تحقیق که به مرور باید بیاید، شش مورد در صحن استیضاح مجلس بوده و دو مورد آن به عدم رأی اعتماد منجر شد.

■ جایگاه مجلس ریل‌گذاری است
لاریجانی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره جایگاه مجلس پس از ۱۲ سال ریاست و در رأس این قوه گفت: اینکه یک نهادهی که امام فرمودند در رأس امور است به این معنا نیست که در همه امور دخالت کند و تصمیم بگیرد. بالاترین مقام کشور رهبری است و ایشان حاکم‌گیری را مشخص می‌کنند جایگاه مجلس هم ریل‌گذاری پس از رهبر معظم انقلاب است. وی افزود: ممکن است نگاهی به شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا وجود داشته باشد که این شورای امری موقتی است و رهبری خواستند برای شرایط فعلی سازوکاری در نظر گرفته شود در آنجا ما مراقیم که قانونگذاری نشود. مگر اینکه ضرورتی وجود داشته باشد. مثلاً بحران ارز باید مهار می‌شد و

نیست. شمار رسانه‌ها و رادیو و تلویزیون باید در این قضیه کار کنند و البته من شنیدم در آن ستادی موقت است و این شورا هرگز نمی‌خواهد جایگزین مجلس شود و نباید هم بشود.
■ برای ریاست جمهوری برنامه‌ای ندارم
لاریجانی درباره برنامه خود برای مجلس یازدهم و ریاست جمهوری سیزد گفت: امیدوارم هم مخالفان و موافقان من همیشه خوشحال باشند و بخلی در این زمانه ندارم من یک فرزند کوچک و بی‌تجرب و بی‌توانم هستم و عضو مجلس شورای اسلامی هستم و همواره از محضر نمایندگان استفاده می‌کردم. «من خائن‌ترین نیستم و هر وظیفه‌ای به دوش من گذاشته شود انجام می‌دهم ما در این چهل سال بر اساس عقیده‌مان کار کردیم، هم در زمان جنگ و هم پس از آن کار کردیم. تکلیف را روشن جاری کشور او را به سمت تالش کرد و طومار طرح افزایش بنزین و نقش مجلس در این تصمیم، انتخابات پیش روی مجلس، بر جام و به‌دعای‌های پی در پی طرف غربی، عملکرد مجلس و نظام تصمیم‌گیری برد. لاریجانی در روز مجلس را که مصادف با سالروز شهادت شهید مدرس است به نمایندگان و مردم تبریک گفت و افزود: شهید مدرس یک فقیه مبارز و مجاهدی بود که ویژگی‌های منحصر به‌فردی و اضراع مختلف فکری داشت و یک سیاستمدار منصف و بسیار شجاع و پرهیزگار بود. لاریجانی اضافه کرد: او در تاریخ مبارزات ایران برجسته است زیرا برای حاکم کردن قانون در کشور تلاش کرد و طومار نظام‌های استبدادی را برچید. لاریجانی در ادامه به روند قانونگذاری در مجلس دهم اشاره کرد و با بیان اینکه بیش از ۱۶۰۰ قانون در مجلس دهم تصویب شد، گفت: از نظر نظارت نیز، حدود ۱۶۵ سؤال از وزیران در صحن مجلس مطرح شده است. که این سوالات در موضوعات مختلف بوده است. سؤال از رئیس جمهور یکبار انجام شده، تحقیق و تفحص شش مورد در کشور تالش کرد و طومار موضوع آن درباره ذخیره فرهنگیان، سازمان تأمین اجتماعی، قانون هدفمندی و تحقیق‌های دیگری هم بیش از ۳۰ تحقیق که به مرور باید بیاید، شش مورد در صحن استیضاح مجلس بوده و دو مورد آن به عدم رأی اعتماد منجر شد.

■ جایگاه مجلس ریل‌گذاری است

لاریجانی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره جایگاه مجلس پس از ۱۲ سال ریاست و در رأس این قوه گفت: اینکه یک نهادهی که امام فرمودند در رأس امور است به این معنا نیست که در همه امور دخالت کند و تصمیم بگیرد. بالاترین مقام کشور رهبری است و ایشان حاکم‌گیری را مشخص می‌کنند جایگاه مجلس هم ریل‌گذاری پس از رهبر معظم انقلاب است. وی افزود: ممکن است نگاهی به شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا وجود داشته باشد که این شورای امری موقتی است و رهبری خواستند برای شرایط فعلی سازوکاری در نظر گرفته شود در آنجا ما مراقیم که قانونگذاری نشود. مگر اینکه ضرورتی وجود داشته باشد. مثلاً بحران ارز باید مهار می‌شد و

سیداسماعیل موسوی در گفت‌وگو باخبرگزاری صداوسیما،افزود: در پایان هرروز تعداد داوطلبانی که در سراسر کشور ثبت‌نام می‌کنند، اعلام می‌شود. وی همچنین درباره روند ثبت‌نام از داوطلبان نمایندگی مجلس، گفت: تا این لحظه هیچ مشکلی در روند ثبت‌نام دیده نشده است و این روند به خوبی پیش می‌رود. ثبت‌نام از داوطلبان یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی تا روز شانزدهم آذرماه ادامه دارد.

دادستان کل کشور نیز از نامزدان یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی خواست قانون را به گونه‌ای رعایت کنند تا شاهد کم‌ترین تخلف در کشور باشیم. حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری در حاشیه بازدید از ستاد بررسی و پاسخگویی به استعلامات یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران افزود: قوه قضائیه در امر انتخابات مجلس دو وظیفه دارد که یکی از این وظایف پاسخگویی به استعلام‌های وزارت کشور است و مابرای هر دوره از انتخابات در دادستانی کل پاسخگویی این استعلام‌ها هستیم و در کوتاه‌ترین زمان پس از دریافت نظر دستگاه‌های قضایی پاسخ استعلام به وزارت کشور داده می‌شود. وی گفت: وظیفه دوم قوه قضائیه پیشگیری از وقوع جرائم و تخلف‌های انتخاباتی است که به همین منظور ستادی به ریاست دادستانی کل و متناظر با آن در سراسر کشور، ستادهایی تشکیل می‌شود که تلاش ما با همکاری سایر دست‌اندرکاران انتخابات برگزاری انتخابات سالم و پرشور است.

وزیر کشور هم در بازدید از ستاد انتخابات کشور تأکید کرد: تمام مسئولان اجرایی در سراسر کشور باید دقیقاً قفل‌ن را رعایت کنند و راهنمایی‌های لازم را در این زمینه‌ا له دهند.

عبدالرضا رحمانی فضلی ادامه داد: امیدواریم با اقدامات و تدارکات صورت گرفته امسال بتوانیم انتخاباتی پر شکوه، قانونی و سالم با انتخاب مردم برای ایجاد مجلسی فعال و پر توان در تراز جمهوری اسلامی ایران داشته باشیم. وی اضافه کرد: اعضای هیئت‌های اجرایی باید بلافاصله انتخاب و به شورای نگهبان معرفی شوند، چرا که وزارت کشور با کمک هیئت‌های اجرایی و نظارتی تلاش می‌کند، در اجرای قانون به وظایف خود عمل کند. رحمانی فضلی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه اخباری به نقل از وزیر کشور منتشر شده که چنانچه نیاز باشد، حتی در زمان برگزاری انتخابات نیز فرمانداران تغییر داده می‌شوند، تصریح کرد: اصل، بنا و هدف حکم می‌کند در شرایطی که وارد فضای انتخابات و اجرا می‌شویم، در حوزه‌های مدیریت ثبات وجود داشته باشد، اما چون برخی اظهارنظرها در رسانه‌ها مطرح شده بود، مبتنی بر اینکه احتمال دارد این جابه‌جایی‌ها با نگاه سیاسی، له یا علیه در حوزه‌های انتخابیه اعمال شود، باید بگویم ما به طور قطع به ثبات می‌اندیشیم. وی تأکید کرد: وجود فرماندار، بخشندار یا استاندار، در حوزه کاری خود فقط موضوع انتخابات نیست، بلکه مجموعه‌ای از شرایط است که آنها متناسب با آن به وظایف و مأموریت‌های خود عمل و ایفای نقش کنند. وزیر کشور تصریح کرد: اگر اتفاقی افتاد که ما در بررسی‌های نهایی احساس کردیم باید جابه‌جایی فرمانداران صورت بگیرد و این اقدام به نفع همه خواهد بود، به طور قطع به این امر مبادرت می‌ورزیم، اما امیدوارم این اتفاق نیفتد.

با «بد» توصیف کردن اجرای طرح اصلاح قیمت بنزین سردار جلالی:وزارت اطلاعات احتمال نفوذ دشمن را بررسی کند

طرح افزایش قیمت بنزین به حدی بدا اجرا شد که برخی معتقدند احتمال نفوذ دشمن در سیستم مدیریتی کشور وجود دارد که البته وزارت اطلاعات باید در خصوص آن به جمع‌بندی برسدواعلام‌نظر کنند
به گزارش استارسان، سردار غلامرضا جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در اولین مجمع فعالان بسیجی و جهادی دفاع سایبری کشور بابیان اینکه کشور ما امروز در یک درگیری سینه به سینه و نزدیک با استکبار قرار دارد، اظهار کرد: در این جنگ با یک مثلث، غربی، عربی، عبری روبه‌رو هستیم که علیه کشور ما اقدامات خصمانه انجام می‌دهند. وی با تأکید بر اینکه امروز با مدل جدیدی از تهدیدات پیچیده روبه‌رو هستیم که لایه‌های مختلفی دارد و فهم آن دشوار است، گفت: موشکافان این تهدیدات برای تفکر بسیجی که ضرورت است، چون امروز دشمن، استراتژی قدرت را تغییر داده است. وی افزود: دشمن، یعنی از همه مؤلفه‌های قدرت خود در بخش‌های متناظری ما که در آن دچار ضعف هستیم برای ضربه زدن استفاده می‌کند. وی با بیان اینکه مواجهه ما با دشمن در حداقل پنج جبهه از اواسط سال ۹۷ آغاز شد و همچنان ادامه دارد، اظهار کرد: این حوزه‌های درگیری شامل حوزه‌های نظامی مانند اقدامات امنیتی و تروریستی، جنگ اقتصادی، سیاسی و سایبری است که البته جنگ سایبری در دو لایه زیرساختی و مردم‌محور مبتنی بر شبکه‌های اجتماعی علیه ما آغاز شده است. رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور اعلام داد: حال با این شرایط که دشمن چندین گره‌ا راه ثابت برای حملات سایبری دارد و برای آن طرح‌ریزی کرده و برای شرایط خاص نقشه کشیده است و از همه ظرفیت‌ها بهره می‌برد، ما دچار یک وا‌دادگی و شوک در صیانت از امنیت ملی و جانی‌ها هستیم. گفته می‌شود که حدود ۴۰ میلیون از افراد این کشور عضو شبکه‌های اجتماعی خارج‌هی هستند که تقریباً همه جمعیت فعال کشور است. یعنی ما افکار عمومی کشورمان را دو دستی تقدیم بیگانگان کرده‌ایم تا هر کاری که دل‌شان می‌خواهد انجام دهند.

سالک:حامیان دولت امروز باید پاسخگو باشند

هنرمندانی که تا پیش از این از کلیت دولت حمایت می‌کردند و امروز زبان به انتقاد از دولت گشوده‌اند باید پاسخ دهند و در قبال حمایت‌ها بی‌کی نداشته‌اند
سید محمد حسینی، دبیر هیئت مدیره این انتقادات آنها به جای پاسخ‌گویی نوعی قرار به جلو است.
حجت‌الاسلام احمد سالک کاشانی، نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به انتقادات تعدادی از بازیگران حامی دولت روحانی در عرصه سینما و تلویزیون از دولت گفت: نقش هنرمندان در مسیر هنرمندی‌شان اعم از بازیگری و… ارزشمند است و اگر بخواهند ورود به عرصه‌های دیگر همچون مسائل سیاسی داشته باشند، باید این ورود توأم با یک منطق باشد و اگر اینگونه نباشد، فرد به صورت نظر هیچ موقع از موضع عقب‌نشینی نمی‌کند. وی افزود: در شرایط کنونی که دولت به خاطر بحث بنزین و دیگر مسائل مورد انتقاد است، شاید انتقادات به حقی به عملکرد دولت وارد باشد و نباید از این انتقادات گذشت، اما تخریب آن هم در شرایط کنونی جایگاهی ندارد.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس اظهار داشت: اگر هنرمندان در راستای ماهیت و هویت کاری خود فعال باشند، شاید توفیق داشته باشند، البته این به معنای عدم ورود آنها به مسائل سیاسی نیست و اگر جایی لازم دانستند که باید وارد شوند، با هنرمندی باید وارد شوند که این با پذیرش عمومی نیز همراه باشد. سالک خاطر نشان کرد: از سوی دیگر، هنرمندانی که تا پیش از این از کلیت دولت حمایت می‌کردند و امروز زبان به انتقاد از دولت گشوده‌اند باید خود ببینند و در قبال حمایت‌هایی که داشته‌اند پاسخ دهند و این انتقادات آنها به جای پاسخگویی نوعی قرار به جلو است.